
BAU LD Weißenburger Str.: Landau - Billigheim-Ingenheim - Klingenmünster - Bad Bergzabern (-
Schweighofen)

Montag - Freitag
Fahrt 101 103 311 113 115 117 319 123 329 135 137 139 143 145 147 149 151 153

Beschränkungen
Landau Hbf/ZOB Stg. 9 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 23:02
- Festhalle 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 23:03
- Südring  05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 23:05
- Lunette 41  05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 23:06
- Quartier Vauban  05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 23:08
- Abzw. Dörrenbergstraße  05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 23:09
Impflingen Dorfplatz  05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 23:12
- Süd  05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 23:13
Rohrbach Landauer Straße 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 23:15
Billigheim Friedhof 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 23:18
Mühlhofen   05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 23:20
Billigheim Rathaus  05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 23:22
Appenhofen   05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 23:24
Ingenheim Kirche  05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 23:26
- Schwimmbad  05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 23:28
Klingen   05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 23:30
- Am Münsterweg  05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 23:31
Heuchelheim Abzw. Klingen 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:32
- Ortsmitte 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 23:33
Göcklingen Rathaus  05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 23:37
- Oberdorfplatz  05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 23:38
Klingenmünster Pfalzklinikum  05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:44
- Alte Straße 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:46
- Rathaus 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:47
- Süd  05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:48
Gleiszellen Ort  05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:49
Gleishorbach Ort  05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:50
Oberhofen Ort  05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 23:51
Pleisweiler Ort  05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:53
Emilienruhe   05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:54
Bad Bergzabern Krankenhaus  05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:55
- Bahnhof 20:58 23:58
- Bahnhof Stg. 2 21:58
- Bahnhof Stg. 5 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

544 Fahrt verkehrt ab Bad Bergzabern Bahnhof weiter als Linie 544 Fr



BAU LD Weißenburger Str.: (Schweighofen -) Bad Bergzabern - Klingenmünster - Billigheim-
Ingenheim - Landau

Montag - Freitag
Fahrt 102 104 312 116 118 120 122 126 330 136 138 144 146 148 150 152 154

Beschränkungen
Bad Bergzabern Bahnhof Stg… 04:45 06:10 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:00
- Krankenhaus  04:46 06:11 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:01
Emilienruhe   04:47 06:12 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:02
Pleisweiler Ort  04:48 06:13 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:03
Oberhofen Ort  04:50 06:15 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05
Gleishorbach Ort  04:51 06:16 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:06
Gleiszellen Ort  04:52 06:17 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07
Klingenmünster Süd  04:54 06:19 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09
- Rathaus 04:55 06:20 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:10
- Alte Straße 04:56 06:21 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:11
- Pfalzklinikum  04:59 06:24 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:14
Göcklingen Oberdorfplatz  05:03 06:28 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18
- Rathaus  05:05 06:30 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20
Heuchelheim Ortsmitte 05:09 06:34 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:24
- Abzw. Klingen 05:10 06:35 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:25
Klingen Am Münsterweg  05:11 06:36 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:26
- 05:12 06:37 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 22:27
Ingenheim Schwimmbad  05:14 06:39 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 22:29
- Kirche  05:16 06:41 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31
Appenhofen   05:17 06:42 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32
Billigheim Rathaus  05:19 06:44 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34
Mühlhofen   05:21 06:46 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:36
Billigheim Friedhof 05:23 06:48 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:38
Rohrbach Landauer Straße 05:26 06:51 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:41
Impflingen Süd  05:29 06:54 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:44
- Dorfplatz  05:30 06:55 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:45
Landau Abzw. Dörrenbergstr… 05:32 06:57 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:47
- Quartier Vauban  05:33 06:58 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:48
- Vinzentius-Krankenhaus  05:34 06:59 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:49
- Lunette 41  05:36 07:01 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:51
- Südring 05:37 07:02 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:52
- Festhalle 05:39 07:04 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:54
- Hbf/ZOB Stg. 9 05:43 07:08 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:58

Fr



BAU LD Weißenburger Str.: (Schweighofen -) Bad Bergzabern - Klingenmünster - Billigheim-
Ingenheim - Landau

Samstag
Fahrt 502 504 506 508 510 512 514 516 518

Beschränkungen
Bad Bergzabern Bahnhof Stg… 05:00 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
- Krankenhaus  05:01 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
Emilienruhe   05:02 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
Pleisweiler Ort  05:03 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
Oberhofen Ort  05:05 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
Gleishorbach Ort  05:06 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
Gleiszellen Ort  05:07 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
Klingenmünster Süd  05:09 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
- Rathaus 05:10 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
- Alte Straße 05:11 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
- Pfalzklinikum  05:14 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
Göcklingen Oberdorfplatz  05:18 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
- Rathaus  05:20 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
Heuchelheim Ortsmitte 05:24 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
- Abzw. Klingen 05:25 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
Klingen Am Münsterweg  05:26 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
- 05:27 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Ingenheim Schwimmbad  05:29 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
- Kirche  05:31 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
Appenhofen   05:32 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
Billigheim Rathaus  05:34 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
Mühlhofen   05:36 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
Billigheim Friedhof 05:38 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
Rohrbach Landauer Straße 05:41 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
Impflingen Süd  05:44 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
- Dorfplatz  05:45 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
Landau Abzw. Dörrenbergstr… 05:47 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
- Quartier Vauban  05:48 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
- Vinzentius-Krankenhaus  05:49 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
- Lunette 41  05:51 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
- Südring 05:52 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52
- Festhalle 05:54 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
- Hbf/ZOB Stg. 9 05:58 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58



BAU LD Weißenburger Str.: (Schweighofen -) Bad Bergzabern - Klingenmünster - Billigheim-
Ingenheim - Landau

Sonn- und Feiertag
Fahrt 702 704 706 708 710 712

Beschränkungen
Bad Bergzabern Bahnhof Stg… 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
- Krankenhaus  09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
Emilienruhe   09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
Pleisweiler Ort  09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Oberhofen Ort  09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Gleishorbach Ort  09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Gleiszellen Ort  09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
Klingenmünster Süd  09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
- Rathaus 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
- Alte Straße 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
- Pfalzklinikum  09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Göcklingen Oberdorfplatz  09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
- Rathaus  09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Heuchelheim Ortsmitte 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
- Abzw. Klingen 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
Klingen Am Münsterweg  09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
- 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
Ingenheim Schwimmbad  09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
- Kirche  09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
Appenhofen   09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Billigheim Rathaus  09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
Mühlhofen   09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
Billigheim Friedhof 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
Rohrbach Landauer Straße 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
Impflingen Süd  09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
- Dorfplatz  09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Landau Abzw. Dörrenbergstr… 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
- Quartier Vauban  09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
- Vinzentius-Krankenhaus  09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
- Lunette 41  09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
- Südring 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
- Festhalle 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
- Hbf/ZOB Stg. 9 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58


